E:\2023\Oficios vereadores\Welington\004-2023   Distrito Tereza Breda.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

Barbosa Ferraz/PR, 25 de abril de 2023.

Ofício n° 004/2023- Ver
Ao Excelentíssimo Senhor
EDENILSON MILIOSSI
Prefeito Municipal de Barbosa Ferraz.
Barbosa Ferraz/ PR

                                O Vereador que subscreve, vem através deste solicitar
os bons préstimos do nobre Prefeito no sentido de viabilizar com urgência
alguns serviços necessários para o Distrito de Tereza Breda o que segue:

- ABERTURA DE RUAS
- ILUMINAÇÃO DA PRAÇA DA IGREJA
- FAZER PRAÇA DA IGREJA NOSSA SENHORA APARECIDA
- REFORMA DO CEMITÉRIO
- PODA DE ÁVORES
- MANUTENÇÃO ESTRADAS RURAIS
- VEICULO PARA SAÚDE
- TOLDO E BEBEDOURO UBS
- ILUMINAÇÃO DA ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE
- MANUTENÇÃO E COLOCAR MANILHAS NA RUA ELISEU SOARES

                        Contando com o atendimento deste modesto pleito, o
vereador que ao final subscreve e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

Welington Brasil Felix
Vereador